[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА

Краснополянского сельского поселения

10-е заседание  3 -го созыва

с. Краснополянское

РЕШЕНИЕ
17.09.2014 г.                                                                                                № 69
О внесении изменений в  структуру   муниципального
 бюджетного  учреждения  «Культурно - досуговый  центр
 Краснополянского  сельского поселения на 2014  год»
      В соответствии с Федеральном  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации",   Дума Краснополянского сельского поселения   решила:
1. Внести следующие  изменения в  структуру  муниципального бюдженого учреждения  «Культурно - досуговый  центр  Краснополянского  сельского поселения»  на 2014  год,   утвержденную решением Думы Краснополянского сельского поселения  от 27.12.2013 г.  №  31:
1.1 «0,75  ставки  менеджера» заменить на «0,75 ставки бухгалтера» с 01 октября 2014 г.
2. На основании пункта   5.2  статьи  5     Устава  муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Краснополянского сельского поселения» внести следующие изменения:

2.1   «руководитель»   заменить  на «директор»;

2.2    «директор»  заменить на  «заведующая структурным подразделением»
3. Утвердить  структуру  муниципального бюджетного учреждения  «Культурно - досуговый  центр  Краснополянского  сельского поселения» согласно приложению к настоящему решению.
4. Руководителю муниципального бюджетного учреждения  «Культурно - досуговый  центр  Краснополянского  сельского поселения»    Потаповой Т.И. внести соответствующие изменения в штатное расписание учреждения.
5. Обнародовать настоящее Решение  в соответствии с Уставом Краснополянского сельского поселения
6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Думы Краснополянского сельского поселения  по муниципальному хозяйству и социальной политике (Бессонова М.Г)
Глава    Краснополянского
сельского поселения                                                                                           Г.М.Губина

[image: image2]
ДИРЕКТОР КДЦ 1 ставка

ШАДРИНСКИЙ ДК (3,75 ставки):

-заведующий структурным подразделением 1 ставка

-художественный руководитель 1 ставка

-руководитель кружка 0,75 ставки

-уборщица 1 ставка

ЕЛАНСКИЙ ДК (7,75 ставки):

-заведующий структурным подразделением 1 ставка

-художественный руководитель 1 ставки

- руководитель НК «Гармоника» 1 ставка

- руководитель НК «Ивушка» 1 ставка

- руководитель кружка 1,5 ставки

- уборщица 2,25 ставки

КРАСНОПОЛЯНСКАЯ БИБЛИОТЕКА (1,5 СТАВКИ):

-библиотекарь 1 ставка

-уборщица 0,5 ставки

ЧУРМАНСКАЯ БИБЛИОТЕКА

 (1 СТАВКА):

-библиотекарь 1 ставка

МАЛО-КОЙНОВСКАЯ БИБЛИОТЕКА (0,5 СТАВКИ):

-библиотекарь 0,5 ставки

Водитель 1 ставка

Главный бухгалтер 1 ставка

Уборщица  0,5 ставки

Букгалтер   0,75ставки

ЧУРМАНСКИЙ ДК (3,5 ставки):

-заведующий структурным подразделением 1 ставка

-художественный руководитель 1,5 ставки

-уборщица 1 ставка

КРАСНОПОЛЯНСКИЙ ДК (4,25 ставки):

-заведующий структурным подразделением 1 ставка

-художественный руководитель 1

- руководитель НК «Кумушки» 1 ставка

-руководитель кружка 0,25 ставки

- уборщица 1 ставка

тех.работник 0,5 ставки

-уборщица 1 ставка

Инструктор-методист по физической культуре и спорту 0,5 ставки

ШАДРИНСКАЯ  БИБЛИОТЕКА (1 СТАВКА):

-библиотекарь 1 ставка

Утверждена    Решением Думы     Краснополянского сельского поселения    от 17.09.2014 № 69

СТРУКТУРА  муниципального казенного учреждения «Культурно – досуговый центр Краснополянского сельского поселения» на 01 октября 2014 года